residuos peligrosos
industriales y especiales

Unidad

663.90

6.60

4,381.74

ges

Certificado e informe de
gestion

Unidad

1.00

417.80

417.80

ges

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

566.80

566.80

Total (Bs.):   5,366.34
  Son: Cinco mil trescientos sesenta y seis 34/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   FAR SUR SERVICIOS PETROLEROS LTDA NIT 1028731029
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: